
 

  

3° CIRCOLO DIDATTICO “ San  Nicolo’ Politi ” 

Via dei Diritti del Fanciullo, 45 - 95031  -  ADRANO (CT) 

TEL./FAX 095/7695676 

Cod. Meccanografico: CTEE09000V- CF 93067380878 

e-mail ctee09000v@istruzione.it 

Sito web: www.terzocircoloadrano.it 

 

Prot. n°1545/PON 

       Adrano, 25/11/2013 

 

All’Albo sede  

Al sito web della Scuola  

Al Dirigente scolastico  

 

Oggetto: Nomina RUP Fondo Europeo di Sviluppo Regionale A-1-FESR06_POR_SICILIA-

2012-1017. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA le azioni previste dalla Programmazione dei Fondi Strutturali europei 2007/2013 – 

riferimento all’avviso del MIUR prot. AOODGAI/10621 del 05.07.2012 per la presentazione delle 

proposte relative all’Asse 1 “Società dell’informazione e della conoscenza” Obiettivo A 

“Incrementare le dotazioni tecnologiche le reti delle istituzioni scolastiche”  a carico del Programma 

Operativo Regionale– FESR 2007IT161PO011 della regione Sicilia. Annualità 2013 e 2014, 

attuazione dell’Agenda Digitale ;  

VISTO il Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006 e successive modificazioni ed integrazioni,  

Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture (“Codice degli Appalti Pubblici”);  

VISTO il Regolamento di esecuzione e attuazione del Codice degli Appalti Pubblici (il “DPR 

207/2010” o anche il “Regolamento di Attuazione”); 

VISTO il D.Lgs. 20 marzo 2010, n. 53 Attuazione della direttiva 2007/66/CE che modifica le 

direttive 89/665/CEE e 92/13/CEE per quanto riguarda il miglioramento dell'efficacia delle 

procedure di ricorso in materia d'aggiudicazione degli appalti pubblici (il “Decreto Ricorsi”);  

VISTO il Decreto Legge 13 maggio 2011n. 70, Art. 4, convertito in legge in data 8 luglio 

2011Costruzione di opere pubbliche – modifiche al Codice degli Appalti Pubblici ed al Nuovo 

Regolamento di Attuazione (il “Decreto Sviluppo”);  

VISTA la L. 241/90 e ss.mm.ii., 

VISTA la determina a contrarredel D.S. Dott.ssa Giuseppa Centamore, prot. n.1530/PON del 

21/11/2013 

DETERMINA 

 

 
 

 

 

 

 

 

Programma Operativo Regionale 2007 IT161PO011 FESR Sicilia 
 

CON L’EUROPA, INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

http://www.terzocircoloadrano.it/


 

di assumere l’incarico del RUP (Rappresentante unico del procedimento) per la realizzazione delle 

azioni previste dal Programma Operativo Nazionale “Ambienti per l’apprendimento” – FESR 

2007IT161PO011 della regione Sicilia. Annualità 2013 e 2014, attuazione dell’Agenda Digitale ; 

obiettivo A1 “Dotazioni tecnologiche e laboratori multimediali per le scuole del primo ciclo”, 

codice progetto A-1-FESR06_POR_SICILIA-2012-1017 (finanziamento complessivo richiesto: € 

75.000,00). 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Giuseppa Centamore 

 

 

Per accettazione dell’incarico conferito 

Il RUP/Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Giuseppa Centamore 


